+ ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- +

Observacao da Nota: RECEBIMENTO DO O BOLETO Nº 0001504391 CONCERNENTE NF - E 037

13677 O VALOR DE R$ 108,50 (CENTO E OITO REAIS E CINQUENTA  

CENTAVOS) REFERENTE à OPERACIONALIZAçãO DE PROGRAMAS DE ESTá

GIO DE ESTUDANTES PARA A                                    

CGE-PA, DA COMPETêNCIA 06/2025, EM FAVOR DO CENTRO DE INTEGR